
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31 жовтня 2023 року № 706 

 

Про приймання-передачу майна в межах спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області  

 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 4, 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами 1, 2 статті 136 

Господарського кодексу України, Положенням про порядок та умови списання майна з 

балансів суб’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області, затвердженим рішенням першого пленарного засідання 

двадцятої сесії обласної ради шостого скликання від 25 грудня 2013 року (зі змінами), 

враховуючи звернення: Обласного комунального виробничого підприємства теплового 

господарства «Лубнитеплоенерго», Комунальної установи Полтавської обласної ради 

з експлуатації адміністративних будівель, Комунального підприємства Полтавської 

обласної ради «Полтававодоканал», з метою ефективного використання майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в межах спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області на баланс, у господарське відання, як внесок до розміру 

статутного капіталу Комунального підприємства Полтавської обласної ради 

«Полтававодоканал»: 

- насос L 125-270 U 1NN-13202 з ел. двигуном 132 кВт*2975, з балансу 

Обласного комунального виробничого підприємства теплового господарства 

«Лубнитеплоенерго»; 

- автомобіль ГАЗ 3309 КО-503 В-2, державний номер ВІ5691ВК, з балансу 

Комунальної установи Полтавської обласної ради з експлуатації адміністративних 

будівель,  

згідно з переліком, що додається на 1 аркуші. 

 

2. Управлінню майном обласної ради створити комісії з приймання-передачі 

майна, зазначеного в пункті 1. 

 



2 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з 

питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення пленарного засідання 

двадцять сьомої позачергової сесії 

обласної ради восьмого скликання 

31.10.2023 № 706 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається в межах спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Полтавської області 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Рік 

випуску 

Первісна 

балансова 

вартість 

(грн коп.) 

1 2 3 4 

1 
Насос L 125-270 U 1NN-13202 з ел. двигуном             

132 кВт*2975, інвентарний номер 1140957. 
2007 106 461,84 

2 

Автомобіль ГАЗ 3309 КО-503 В-2, державний 

номер ВІ5691ВК, номер шасі (кузова, рами) 

Х96330900В1007097; 330700В0191116, свідоцтво 

про реєстрацію транспортного засобу САК 401947, 

інвентарний № 101510318. 

2011 175 000,00 

ВСЬОГО 281 461,84 

 

 


